
Český pohár U16 
Beach club Harcov-Liberec z.s. 

18.6. 2023 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Beach club Harcov-Liberec, z.s., www.beachliberec.cz 

MÍSTO KONÁNÍ areál Beachclub Liberec 
Na Skřivanech u č.p. 865 
GPS	50.7689217N,	15.0993781E 

KATEGORIE U 16 chlapci  – nar. 1.1. 2008 a mladší  
 

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž 
pro 16 dvojic (min 8 dvojic dle žebříčku ABV dle kategorie U16 , (max. 1 
DKP, 1 DKA a 6 dvojic z kvalifikace), model H16m-skup. 
kvalifikace 
 pro 18 dvojic, model Q18-skup-1KO, pro18 týmů o 6 postupových míst (max 1 
DKP, 1 DKA) 
Hrací systém soutěže může být změněn podle počtu přihlášených dvojic 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

SO 17.6. – případná kvalifikace 14:00h, bude upřesněno na stránkách ABV 
NE 18.6. – hlavní soutěž, začátek v 9:00 h 
 

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení on-line prostřednictvím VIS  do pondělí 12.6. 2023 do 20:00  
podmíněné platbou startovného dle hracího řádu 
Při nenaplnění kapacity, možné se přihlásit i po tomto termínu. 
 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 700 Kč / tým v hlavní soutěži, 500 Kč / tým v kvalifikaci 

PRIZE MONEY 
/ VĚCNÉ CENY 

Medaile a diplomy a věcné ceny 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Pro 

POČET KURTŮ  kvalifikace – až 3 hrací kurty + 2 rozcvičovací kurt  
hlavní soutěž – až 3 hrací kurty + 2 rozcvičovací kurt 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Petr Karban, tel. 603 26 27 84, email: halaharcov@seznam.cz 

UBYTOVÁNÍ V okolí se nachází hostel: www.interhostel.cz 
Pořadatel si vyhrazuje právo požádat hráče o rozhodování dalšího utkání na kurtu = 
poražený tým píská 



  

 


